[fol. 190r] 

 In nomina Patris, et Filii et Spiritus Sancti. Amen. / Notum sit omnibus tam 

presentibus quam futuris quod /3 ego, Didacus Munii, dono et concedo in perpetuum jure 

/ hereditario Deo, et Ordini Militiae Beati Jacobi et dom- / no Gundisalvo, magistro 

instanti, pro remedio animae meae /6 et parentum meorum, dono et concedo, in primis, 

pro / quinto meae hereditatis, unam terram (sic) ad Las Uegas, / que fuit Roderici Petri; 

et alteram terram que est ad /9 portam Roderici Petri; et duas terras que sunt carreria / de 

la Font; unam que fuit Johannis Dominici; et alias duas / terras que sunt in Castelares, que 

fuerunt Johannis Do- /12 minici; et aliam terram que est circa Munio Cosso; et / aliam 

terram en la Utrera, circa donam Sanciam; et / duas terras en la costa de la Veriza, ad 

lagunam Garsie; u- /15 nam terram cum duobus pedatis, et unum est circa don- / num 
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Munium et alterum circa Munio Coiso, ad Ualle- / iotum; unum terram circa Munio 

Coisso, in ualle de Ceigo; 

[fol. 190v] 

/18 tres obradas in laguna de Cabras; tres obradas de terra / et unum pedazolum circa 

lagunam Cavadielam, ad Otei- / ro de Cervo; duas obradas ad Septem Carrerias; quinque 

/21 obradas de (sic)<entrelíneas: terra> et duas quartielas de uinea in Castela- / res, que 

fuerunt Johannis Dominici; et duas medias qu- / artielas que fuerunt doñi Soñia, in 

Castelares; et medi- /24 am arenzadam que fuit lo medio de domno Soina et al-/ tero medio 

de hominibus de Palentia, carreria de Sancto / Mames; unam quartielam que fuit domni 

Soina; et /27 maiolo; et treis casa cum vinea que fuit Petri Rode- / rici; quantum ibi habeo 

in La Laguna, tres quartielas; et / duas quartielas carreria de Tamara, que fuerunt domni 

/30 Soyna; et unum solare, in quo sedet Petrus Martini, cum / suo orto. Et ego, Didacus 

Nunii, hec omnia supradicta / dono et concedo jure hereditario Deo, et Ordini Militiae /33 

Beati Jacobi et vobis, domno Gundisalvo, magistro ins- / tanti, et vestris successoribus, 

pro remedio animae meae / et parentum meorum, et pro quinto meae hereditatis; /36 ita, 

quod nec ego nec parentes mei habeamus in eade / cetero potestatem. Quisquis, autem, 

hoc factum meum / violare voluerit, sit maledictus et excommunicatus; et /39 pectet in 

cauto mille morabetinos et restituat damnum / in tali vel meliori loco duplatum.  

/ Facta carta in Ucles, in Revenga, sub era M /42 CCXXXVII, januario mediato, 

regnante rege Alde- / funso cum uxore sua, regina Alienore, et cum filio suo, / rege 

Fernando, in Tholeto et Castella. Gundisalvo Ro- 

[fol. 191r] 

/45 derici, majordomo regis; Guterrio Didaci, merino re- / gis; Martino Lupi, (sic) Toletano 

archiepiscopo; Alderico, / Palentino episcopo.  

Qui presentes fuerunt et audierunt /48 sunt Rodericus Petri, testis; Petrus Roderici, 

testis; / Fer(sic)nandus (sic)<entrelíneas: Gundisalvi>, testis; Johannes Michaelis, testis; 

/ Fernandus Martini, testis; Sancia Guterii, testis; Gun- /51 disalvus Michaelis, testis; 

Petrus Cidiz; Martinus Gomez, / testis; Dominicus Gimarez, testis; domnus Sebastia- / 

(sic)nus Abbat, testis; Concilium de Revenga, testis. 
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1199, mayo, 18.  

Venta de Diego Vasco y Estefanía Muñoz, su hermana, a Álvaro García, de las 

propiedades que tenían en Villabellaco y Arenillas de Valderaduey, así como de una tierra 

en Melgar de Arriba por 25 maravedís en concepto de precio y alboroque. 

B. BN, ms. 13063, fols. 89r-89v (copia del siglo XVIII). 

Reg.: 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 80v. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 295, nº 38. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

664. 

[fol. 89r] 

 <Signo: crismón> In Dei nomine. Notum sit presentibus et futuris quod / ego, 

Didado Vasco, et soror mea, Stephania (sic)<entrelíneas: Monniz>, /3 facimus cartulam 

venditionis vobis, Alvarus Gar- / sia, de quanta hereditati nos habemus in Villave- / llaco 

et in Arniellas, scilicet, divisas, solares heremos /6 et populatos, terras, vineas, prata, 

molendinis, mon- / tes et fontes, eras adoveras, cespederas, ortos, ferre- / nales, exitus et 

regresus. Et vna terra quae iacet in /9 termino de Melgar, in Pen<entrelíneas: n>a Alba: 

de prima parte, / iacent molendinos de Peñalba; de secunda parte, te- / rra de Ioannes 

Alegre. Concedimus vobis ista haere- /12 ditate, quantum (sic)<entrelíneas: nobis> 

debemus habere vel habemus / in Uillavellaco et in Arnellas pro precio quod nobis et / 

vobis placuit, scilicit, vinginti et quinque morabeti- /15 nos, inter precium et albaroc; et 

sumus iam pac- / cati. De hodie in antea sit de iure nostro abrrasa et / in uestro dominio 

mancipata habeatis eam, venda- /18 tis, pignoretis, faciatis ex ea quidquid vobis placuerit. 

/ Si quis, autem, de nostris vel de extraneis istam cartam / frangere vel mutare volverit,